

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 中山川 那賀・中山 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川修繕		式	1		6,145,615		
河川土工		式	1		4,803,303		
掘削工		式	1		1,265,410		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	590	1,059	624,810		単 1号
ラフテレンクレーン	掘削土砂	日	14	37,100	519,400		単 2号
掘削補助機械搬入搬出		回	3	40,400	121,200		単 3号
残土処理工		式	1		3,096,969		
整地	作業区分:残土受入れ地での処理	m3	590	116.1	68,499		単 4号
土砂等運搬		m3	590	3,333	1,966,470		単 5号
残土等処分		m3	590	1,800	1,062,000		単 6号
除草工		式	1		440,924		
伐採	竹	m2	140	143.5	20,090		単 7号
除草	草	m2	2,800	91.03	254,884		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 中山川 那賀・中山 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費	草	t	1.8	52,850	95,130		単 9号
処分費	竹根	t	0.2	64,850	12,970		単 10号
処分費	竹	t	1	57,850	57,850		単 11号
仮設工		式	1		1,342,312		
水替工		式	1		834,169		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	14	44,930	629,020		単 12号
大型土のう	設置・撤去	個	57	2,183	124,431		単 13号
大型土のう	制作	個	13	5,915	76,895		単 14号
廃プラ処分		t	0.06	63,720	3,823		単 15号
汚濁防止工		式	1		33,363		
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	9	3,707	33,363		単 16号
交通管理工		式	1		474,780		
交通誘導警備員	A	人日	14	15,810	221,340		単 17号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 中山川 那賀・中山 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員	B	人日	18	14,080	253,440		単 18号
直接工事費		式	1		6,145,615		
共通仮設		式	1		1,071,000		
共通仮設費		式	1		215,000		
技術管理費		式	1		215,000		
土質等試験費		式	1		215,000		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		856,000		
純工事費		式	1		7,216,615		
現場管理費		式	1		2,726,000		
工事原価		式	1		9,942,615		
一般管理費等		式	1		1,957,385		
工事価格		式	1		11,900,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,190,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 中山川 那賀・中山 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事費計		式	1		13,090,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	215千円	式	1		215,000			
合計					215,000			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,059
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,059	1,059		
	合計					1,059		
	単価					1,059	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	ラフテレンクレーン	掘削土砂	単位	日	単位数量	1	単価	37,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] 10t吊		日	1	37,100	37,100		
	合計					37,100		
	単価					37,100	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削補助機械搬入搬出		単位	回	単位数量	1	単価	40,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削補助機械搬入搬出	標準	回	1	40,400	40,400		
	合計					40,400		
	単価					40,400	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	整地	作業区分:残土受入れ地での処理	単位	m3	単位数量	1	単価	116.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m3	1	116.1	116.1		
	合計					116.1		
	単価					116.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	3,333
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	小規模,ハックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下		m3	1	1,604	1,604	
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満		m3	1	219.1	219.1	
	土砂等運搬	標準,ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下		m3	1	1,509	1,509	
	合計						3,332.1	
	単価						3,333	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
残土等処分			m3	1	1,800	1,800	1.8t/m3
合計						1,800	
単価						1,800	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	伐採	竹	単位	m2	単位数量	1	単価	143.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(伐木除根)		伐竹	m2	1	143.5	143.5		
合計						143.5		
単価						143.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	除草	草	単位	m2	単位数量	1	単価	91.03
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械除草(肩掛式)・集草	無し	m2	1	91.03	91.03		
	合計					91.03		
	単価					91.03	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	処分費	草	単位	t	単位数量	1	単価	52,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	1	35,000	35,000		
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,24.0km以下	t	1	9,855	9,855		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,989	7,989		
	合計					52,844		
	単価					52,850	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	処分費	竹根	単位	t	単位数量	1	単価	64,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,24.0km以下	t	1	9,855	9,855		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,989	7,989		
	処分費(t)		t	1	47,000	47,000		
	合計					64,844		
	単価					64,850	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	処分費	竹	単位	t	単位数量	1	単価	57,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	1	40,000	40,000		
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,24.0km以下	t	1	9,855	9,855		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,989	7,989		
	合計					57,844		
	単価					57,850	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	14	単価	44,930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	6	82,630	495,780		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	14	9,508	133,112		
合計						628,892		
単価						44,930	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	大型土のう	設置・撤去	単位	個	単位数量	1	単価	2,183
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		設置,6mを超え20m以下,標準(1.0)	袋	1	1,469	1,469		
大型土のう工		撤去,6mを超え20m以下,標準(1.0)	袋	1	713.8	713.8		
合計						2,182.8		
単価						2,183	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	大型土のう	制作	単位	個	単位数量	1	単価	5,915
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作, 流用土	袋	1	5,915	5,915		
合計						5,915		
単価						5,915	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	廃プラ処分		単位	t	単位数量	1	単価	63,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,14.0km以下	t	1	5,730	5,730		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,989	7,989		
	処分費(t)		t	1	50,000	50,000		
	合計					63,719		
	単価					63,720	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	3,707
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	3,707	3,707		
合計						3,707		
単価						3,707	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円／人日	